[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
         от 18.10.2022г.                                                                                        № 85
с. Касумкент

        О проведении
конкурса сочинений
среди 3-4 классов малокомплектных школ

        В целях активизации творческих способностей, выявления одаренных учащихся начальных классов малокомплектных школ
      приказываю:
1. Провести конкурс сочинений-рассуждений среди обучающихся 3-4 классов малокомплектных школ 26-27 октября 2022г.
2. Утвердить:
2.1.Положение о конкурсе сочинения-рассуждения (приложение №1).
2.2.Состав оргкомитета и жюри конкурса (приложение №2).
3. [bookmark: _GoBack]Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на Абдулмуталибову Т.Г., ведущего специалиста ИМЦ.

       Приложение: на 4 л. в 1экз.

 Директор МКУ «ИМЦ»                                                     М. Бабаханова

image1.jpeg